

AMOVita ApS

CVR-nr. 33648995

**Årsrapport for
16. maj 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2012



Ulla Günthart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Noter.....	12

AMOVita ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMOVita ApS Skolegade 8 8723 Løsning
CVR-nr.	33648995
Stiftelsesdato	16. maj 2011
Regnskabsår	16. maj 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Ulla Günthart, Direktør
Revision	Intension registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, cand. merc. aud. Kontaktperson:
Advokat	Advokaterne Dahl & Guldager I/S H.P. Hanssensgade 42 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Nordea Rådhusstorvet 13-19 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor sundhedssektoren, levering af varer og ydelser, udgivelse af litteratur og undervisning med særlig vægt på alternative behandlingsmetoder samt hermed beslægtet virksomhed, såvel direkte som indirekte, herunder investering i andre selskaber med samme eller lignende formål.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 502, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 124.989 og en egenkapital på kr. 80.502.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

AMOVita ApS**Resultatopgørelse**

	Note	2011/12	2010
Bruttofortjeneste		8.151	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	0
Resultat af primær drift		651	0
Resultat før skat		651	0
Skat af årets resultat		-150	0
Årets resultat		501	0
Resultatdisponering			
Overført resultat		502	0
		502	0

AMOVita ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2011/12	2010
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	0
Varebeholdninger	1	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.665	0
Kortfristede tilgodehavender		<u>8.665</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11.324</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>124.989</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>124.989</u>	<u>0</u>

AMOVita ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2011/12	2010
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	0
Overført resultat	3	502	0
Egenkapital		80.502	0
Selskabsskat		150	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	150	0
Anden gæld		7.628	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.709	0
Kortfristede gældsforpligtelser		44.337	0
Gældsforpligtelser		44.487	0
Passiver		124.989	0
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Selskabsskat	150	150	
	150	150	

Note 5 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.